2

СОВЕТ БУТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Бутаково

от   03.05.2024 г.                                                                                                № 11
 Отчет Главы Бутаковского сельского поселения Знаменского района Омской области о результатах деятельности Администрации Бутаковского сельского поселения за 2023 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области от 04.04.2014 № 13

Совет Бутаковского сельского поселения

                                                      РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет Главы Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области о результатах деятельности Администрации Бутаковского сельского поселения за 2023 год.

2. Работу Главы Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области за 2023 год признать удовлетворительной.

3. Рекомендовать:

3.1 Главе Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области продолжить решение основных вопросов жизнеобеспечения поселения.

3.2 Администрации Бутаковского сельского поселения Знаменского муниципального района Омской области:

3.2.1. Обеспечить выполнение принятых муниципальных программ;

3.2.2. Продолжить работу по совершенствованию форм исполнения собственных полномочий.

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в официальном печатном средстве массовой информации « Бутаковском  муниципальном Вестнике» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Бутаковского сельского поселения - https://butakovo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
Председатель

Совета Бутаковского сельского поселения

Знаменского муниципального района

Омской области:                                                                             Е.В. Осипова

Глава Бутаковского сельского поселения
Знаменского муниципального района
Омской области:                                                                         Э.М. Ахметов